พร้อมรองรับการพัฒนา งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวง

หมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน เขาทราย - สากเหล็ก ระหว่าง กม.๑๗๒+๙๐๐ - กม.๑๗๗+๓๔๑ 

วงเงินพื้นที่ตำบลสากเหล็ก อำเภอสากเหล็ก จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งบประมาณ ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) ราคากลางของงาน  ในการจ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๒๔,๘๕๗,๒๓๘.๔๗ บาท (ยี่สิบสี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสาม

  สิบแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน